FUNDACION JESUS PAN DE VIDA INSTITUTO PARA EL CORAZON
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA DE APERTURA
A DICIEMBRE 31 DE 2024

Activo

Corrientes

Circulante

Efectivo y Equivalente de Efectivo

Total Activo Corriente

Total de Activo

Patrimonio
Capital Social
Total Patrimonio

Total de Pasivos mas Patrimonio

areo 2L ‘/’}1#94./
MARCO LUI
Representante Legal

C.C. No. 3.805.255

LANQUICETT ANAYA

1,300,000

1,300,000

1,300,000

1,300,000

1,300,000

1,300,000

MANUEL C. CASTILLO GUARDO
Revisor Fiscal

C.C. 73.098.034

Contador Publico

TP No. 36339-T



